
Vážení rodiče, děti a přátelé školy,
Dovolujeme si Vás pozvat na 

DEN TRÉNINKU MOZKU, 
který proběhne v prostorách ZŠ HANSPAULKA

v neděli 21. 10. 2012 od 9:00 do 17:00

PROGRAM:

Akce začne již dopoledne od 9:00 individuálními testy dětí a konzultacemi 
s rodiči o rozvoji jednotlivých typů intelektu. Od 10:00 do 14:00 budou 

probíhat speciální testy pro dospělé  (od 13 let) – důvtip, praktická 
inteligence, verbální a matematické schopnosti, postřeh a kreativita.

Od 14:00 do 17:00 budeme hrát hry, luštit kvízy 
a hlavolamy, můžete se setkat i s porotou 

kvízové soutěže televize ČT - Fenomén.
Zúčastnit se může: kdokoli, akce od 14:00 je volně přístupná. Náš zájem je nabídnout 

dětem i rodičům smysluplné aktivity pro volný čas.

Pro děti (starší 6 let) rodičů účastnících se testů je připraven program i dopoledne.

CENA: volně k dispozici na hraní a zkoušení budou: deskové hry, 
hlavolamy, pracovní listy pro šikovné děti, testy IQ pro zábavu, výstava 

her a hlavolamů SVĚTA DESKOVÝCH HER.

Za poplatek budou pro zájemce:

Oficiální testy intelektu, SPECIÁLNÍ IQ TESTY a individuální konzultace: 
Přihlašování na testy: www.centrumnadani.cz a www.mensa.cz 

Více informací podá: Václav Fořtík, vaclav.fortik@mensa.cz. 

CENTRUM NADÁNÍ     ZŠ HANSPAULKA       MENSA ČR    MENSA SLOVENSKO

www.centrumnadani.cz  www.zshanspaulka.cz   www.mensa.cz  www.mensa.sk

POZVÁNKA NA SPOLEČENSKOU AKCI


